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Kommepueckoe npeasoxenue ot 01.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: ABTOX0J0AWJIbHHK ¢ komnpeccopom Indel B CRUISE 042/V

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/barnye-moduli/_indel b cruise 042 v

Onucanue

AsroxonoausHUK ¢ komnpeccopoM Indel B CRUISE 042/V ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

[IpousBoaurens

Tun mkada

Tun ycranoBku

Tun oxnaxxaeHus

Koun-Bo kamep

Bepua

Marepuan nojiok
Juanazon temmnepartyp, C

Ympasnenue

Wranus

Uranus
MonoTemnepaTypHbIit
BcTrpauBaembiit
KomnpeccopHsblit

1

I'myxas

Merann

-12..+4

Mexannueckoe


https://prom-katalog.ru/catalog/barnye-moduli/_indel_b_cruise_042_v

Hanuuue 3amka
Knumaruueckuit kiace
XJagareut
CseroanoaHas IIOJACBETKA
Knacc sneproaddektuBHOCTH
Yposens myma, n1ba
ITuranue, B

INa6aputsr (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

l'apanTus

Ha

R134A

Ha

G

39

12/24
530x380x515
53

51,5

38

16

3 roma

HNudopmalus HOCUT CIIPABOYHBIN XapaKTep U He sABIsieTcs myonuyHoi odepToii, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



